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„A” na etykiecie energetycznej  
dla termostatów  
grzejnikowych Danfoss
Polacy mają do dyspozycji produkty spełniające najwyższe światowe standardy. 
Termostaty grzejnikowe firmy Danfoss otrzymały najwyższą ocenę „A” w eu-
ropejskim systemie klasyfikującym tego typu urządzenia – TELL. Termostaty 
zostały nagrodzone za niezwykłą efektywność i energooszczędność.

P olacy wybierają produkty budowlane 
w coraz bardziej świadomy sposób, 
skrupulatnie przygotowując się do 

podjęcia decyzji zakupowej. Coraz częściej liczy 
się dla nich nie tylko wygoda użytkowania, ale 
także wpływ na wysokość przyszłych rachunków 
i ochrona środowiska. Dlatego też producenci, 
dbając o wszystkie sfery życia swoich klientów 
starają się oferować produkty wpisujące się nie 
tylko w obecne potrzeby konsumentów, ale 
także ich styl życia. 

Czasami dosyć ciężko na pierwszy rzut oka 
stwierdzić, czy system lub rozwiązanie spełnia 
nasze często wygórowane wymagania. W in-
formowaniu użytkowników o parametrach 
produktów pomagają zunifikowane systemy 
klasyfikujące sprzęty pod kątem energoosz-
czędności. Takim systemem jest TELL, służą-
cy do oceny produktów z obszaru armatury 
grzewczej, rozpoznawany w Europie, a opisują-
cy najwyższe standardy efektywności energe-
tycznej obowiązujące na całym świecie. 

Co więcej, TELL jako organizacja stara się stwo-
rzyć idealną symbiozę pomiędzy produktami 
armatury grzewczej oraz potrzebami klien-
tów lub wymaganiami instalatorów. Wiodące 
zasady, jakimi kieruje się TELL to możliwie 
najbardziej precyzyjna 

kontrola nad poziomem zużywania energii 
oraz jasny i zgodny z międzynarodowymi 
standardami system obliczeniowy. Dlatego 
też najwyższa ocena przyznana produktom 
Danfoss to dowód na to, iż firma Danfoss to 
wyjątkowo świadoma organizacja wsłuchująca 
się w potrzeby swoich klientów.

- Bardzo cieszy nas fakt, że produkty mar-
ki Danfoss spełniły tak wysokie wymaga-
nia określone przez system TELL. Zawsze 
chętnie konfrontujemy nasze produkty 
z międzynarodowymi standardami, tak, 
aby każdy, kto nam zaufa i dokona zakupu 
miał pewność, że otrzymuje urządzenia 
absolutnie najwyższej jakości – powiedziała 
Dorota Jezierska – dyrektor Sprzedaży i Mar-
ketingu z firmy Danfoss.

Warto także zauważyć, że certyfikaty przyzna-
ne w ramach TELL, w zależności od produktu 
mogą mieć różny okres ważności – maksimum 
4 lata. I taki właśnie certyfikat otrzymał Dan-
foss. W niedługim czasie system etykietowania 
z oceną „A” znajdzie swoje odzwierciedlenie na 
opakowaniach produktów Danfoss.
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